
UCHWAŁĄ NR XXXV/252/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sępopol 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)  oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 

1985r.  o drogach publicznych (dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Sępopolu uchwala, co następuje:   

 

 § 1. 1. Ulicy bez  nazwy, zlokalizowanej  w  miejscowości  Sępopol  na  działce  

ewidencyjnej  o numerze 188/1 obręb Nr 2 miasta Sępopol nadaję się nazwę: Polna. 

2. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Sępopol na działce ewidencyjnej  

o numerze 82 obręb Nr 1 miasta Sępopol nadaję się nazwę: Łąkowa. 

3. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Sępopol na działce ewidencyjnej 

o numerze 46/1 obręb Nr 3 miasta Sępopol nadaję się nazwę: Wierzbowa. 

4. Ulicy bez nazwy, zlokalizowanej w miejscowości Sępopol na działce ewidencyjnej 

o numerze 93 obręb Nr 3 miasta Sępopol nadaję się nazwę: Poprzeczna. 

5. Usytuowanie oraz przebieg ulic, o których mowa w ust. 1-4, w sposób graficzny obrazują 

załączniki Nr 1-4 do Uchwały. 

 

 §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

         Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

      Tadeusz Sosnowski 

 
 

 

 

 


